2 1 Frigorifero in acciaio inox a due ante 126 

3 1 Frigorifero in acciaio inox ad unica anta 134 

4 3 Forno elettrico per pizza 125 

5 2 Impastatrici 135 

6 1 Lavastoviglie industriale Miele 130 

7 3 Bilance analogiche 131-132 

Prezzo base: € 1.680,00 (Euro milleseicentoottanta /00) oltre oneri 

Offerta minima: € 1.260,00 (Euro milleduecentosessanta/00) oltre oneri 

Rialzo minimo in caso di gara: € 100,00 (cento/00).  

Cauzione: pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

Il prezzo di aggiudicazione dovrà essere maggiorato di una percentuale del 10% e di € 150,00 al giorno 

per l’assistenza al carico, oltre oneri di legge, a titolo di compenso spettante al coadiutore delle